(b) 任何地方、國家或國際間發生有關政治、軍事、金融、經濟或其他
性質（無論是否與任何上述者屬同一類別）之事件或變動（無論是否
於本章程日期之前及╱或之後發生或持續發生之一連串事件或變
動其中一部分）或任何地方、國家或國際間爆發衝突或敵對衝突升
級或武裝衝突，或，發生可影響當地證券市場之事件，而包銷商合
理認為可能令本公司整體業務或財務或經營狀況或前景受到重大
不利影響或令供股之成功進行受到重大不利影響，或基於其他理
由導致不適宜或不應進行供股；或

董事會函件

– 29 –

(ii) 市場狀況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯
或貨幣市場之任何變動、證券買賣被暫停或受到重大限制），而包銷商
合理認為可能對供股之成功進行造成重大不利影響，或基於其他理由導
致不適宜或不應進行供股；或

(iii) 本公司之情況出現任何變動，而包銷商合理認為將導致本公司之前景受
到不利影響，包括（但不限於上述一般性情況）本公司被提呈清盤或通過
決議案清算或清盤或本公司任何重大資產遭受損毀；或

(iv) 任何不可抗力事件發生，包括（但不限於其一般性情況）任何天災、戰爭、
暴動、公眾動亂、民變、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖活動、罷工或停
工；或

(v) 有關本公司整體業務或財務或經營狀況或前景之任何其他重大不利變
動（無論是否與任何上述者屬同一類別）；或

(vi) 倘在緊接章程文件日期前出現或發現但並無於章程文件內披露，而包銷
商合理認為將對供股而言構成重大遺漏之任何事宜；或

(vii) 聯交所全面暫停證券買賣或暫停本公司證券之買賣，為時連續十個營業
日以上（涉及審批公佈或章程文件或有關供股之其他公佈而暫停買賣者
則除外）。

倘包銷商終止包銷協議，供股將不會進行。倘包銷商終止包銷協議，本公司

將會作出進一步公佈。

董事會函件

– 30 –

供股對本公司股權的影響

下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資
格股東均已悉數承購彼等各自之供股股份配額）；(iii)緊隨供股完成後（假設概無合
資格股東承購任何供股股份配額（除承諾契諾人根據不可撤回承諾承購外）及全部
未認購供股股份均根據補償安排向承配人配售）（「情況一」）；及 (iv)緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東承購任何供股股份配額（除承諾契諾人根據不可撤回承諾承
購外）及概無未認購供股股份根據補償安排向承配人配售）（「情況二」）之股權架構（僅
供說明用途），假設概無尚未行使購股權獲行使，且本公司股權架構於供股完成前
概無其他變動：

於最後實際

可行日期

緊隨供股完成後假設所有

合資格股東均已悉數承購

彼等各自之供股股份配額 情況一 情況二

已發行

股份數目 概約百分比

已發行

股份數目 概約百分比

已發行

股份數目 概約百分比

已發行

股份數目 概約百分比

非公眾股東

程民駿先生 100,000,000 4.95 150,000,000 4.95 150,000,000 4.95 150,000,000 4.95

Champion Choice

 （附註1） 488,000,000 24.18 732,000,000 24.18 732,000,000 24.18 732,000,000 24.18

小計 588,000,000 29.13 882,000,000 29.13 882,000,000 29.13 882,000,000 29.13

持有10%以上權益之

 其他股東

朱濱（附註2） 283,784,769 14.06 425,677,153 14.06 283,784,769 9.37 283,784,769 9.37

公眾股東 1,146,498,058 56.81 1,719,747,087 56.81 1,146,498,058 37.88 1,146,498,058 37.88

承配人（附註3） – – – – 715,141,413 23.62 – –

包銷商及╱或獲包銷

 商促成的認購人

 （附註4） – – – – – – 715,141,413 23.62

總計 2,018,282,827 100.00 3,027,424,240 100.00 3,027,424,240 100.00 3,027,424,240 100.00

董事會函件

– 31 –

附註 1： Champion Choice為本公司488,000,000股股份之持有人，乃由程民駿先生全資擁有。因此，
根據證券及期貨條例，程民駿先生被視為於Champion Choice持有之本公司488,000,000

股股份中擁有權益。

附註 2：  朱濱先生擁有本公司 253,178,000股股份，並擁有One Perfect Group Ltd（「One Perfect」）全
部已發行股本，而後者持有本公司30,606,769股股份。因此，根據證券及期貨條例，朱
濱先生被視為於One Perfect持有之本公司30,606,769股股份中擁有權益。

附註 3： 根據配售協議，配售代理承諾盡最大努力促使未認購供股股份僅配售予機構、企業
或個人投資者，而該等投資者及其最終實益擁有人須為獨立第三方，並獨立於包銷
商及其一致行動人士且並非與彼等一致行動。

附註 4： 根據包銷協議，包銷商須確保其促使之各未承購股份認購人為獨立第三方。

進行供股之理由及供股之所得款項用途

本集團貫徹其物色具潛力投資項目之長遠策略，並透過主動參與管理本集團
所投資公司或與各公司的管理層緊密聯繫以提高策略性投資項目之價值，繼續有
策略地投資於或直接或間接地透過股權工具及債務融資、金融資產及證券，持有
香港及韓國之上市公司以及多家具優厚增長潛力之非上市公司及基金投資組合之